
KLADNO

LETNÍ PR      GRAM 

 

Na léto se těší většina z nás, příroda je plná vůní, barev, květin. Sluníčko nás zahřívá a

láká do přírody k výletům, hrám, návštěvám lesa a cestování do okolní přírody.

Prázdninový program v naší Maxíkově skupince tak bude plně zaměřený především na

poznávání přírody, práci s přírodními materiály, pěstování rostlin, starání o zvířátka a

trávení volného času co nejvíce venku.

 

INDIÁNSKÝ ČERVENEC- 8.7.-26.7.2019

V těchto 4 týdnech budeme jako správní Indiáni poznávat přírodu kolem nás. S dětmi se

budeme vydávat hlavně na procházku do lesa. Budeme pozorovat lesní stromy, rostliny

a třeba najdeme i houby. Cestou jistě zahlédneme i nějaká zvířátka, která v lese žijí

zajíce, veverku i srnečku. Zaslechneme také různé hlasy lesních ptáků – datla, kukačky

nebo sojky. Čeká nás i naučná procházka lesem s panem hajným, který nás seznámí

s lesním světem.  V přírodě nás také čeká nejeden piknik a soutěže. Výtvarné aktivity

budou také převážně venku. Vyrobíme si třeba indiánskou čelenku a jiné. Možná nás

čeká i přespání venku ve stanu s táborákem. Při horkém počasí se schladíme vodními

hrátkami na zahradě i v našem bazénku. Vydáme se na zajímavé výlety zaměřené

především na dané téma. V případě nepříznivého počasí, budeme v prostorách školičky.

 

Výlety: Vodní park Čabárna, Obůrka Lány

 

SRPEN VODNÍCH DOBRODRUŽSTVÍ - 29.7.–30.8. 2019

Prázdniny se přehouply do své druhé poloviny a srpnové počasí bývá horké. A kdo by

neměl léto spojené s koupáním a vodou vůbec. Plavat a hrát si můžeme v rybníce,

jezeře, v řece, v bazénu i v moři. A právě toto bude tématem srpnového programu ve

stylu plavců a námořníků. Budeme se při horkém počasí cachtat v našem bazénku a

větší děti možná navštíví i letní koupaliště Sletiště. Budeme tvořit lodě i podmořské

příšery.

 

Výlety: Mořský svět Holešovice, ZOO Praha


